[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от   13   апреля   2020   года   №   132-р
	Об утверждении плана проверок Комитета финансов муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2 полугодие 2020 года

В соответствии с Порядком осуществления Комитетом финансов муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области контроля за соблюдением Федерального закона от 5 апреля 2013 года N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", утвержденным постановлением администрации от 24 декабря 2019 года № 3922:

1. Утвердить План проверок Комитета финансов муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области (по полномочиям, установленным  частью  8  статьи 99  Федерального закона от  05  апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных  и  муниципальных  нужд»)  на  2 полугодие 2020 года согласно приложению 1.
2. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения  оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                                 А.Н. Соклаков
Согласовано:

Петрюк О.Г.

Исп. Кричман Р.Г. (37-470)

Разослано: дело-1, КФ-1, Петровское СП-1, МОУ Мельниковская СОШ-1.

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

от 13 апреля 2020 года № 132-р

 (Приложение 1)

ПЛАН

проверок Комитета финансов муниципального образования Приозерский муниципальный район
Ленинградской области на 2 полугодие 2020 года

(по полномочиям, установленным частью 8 статьи 99 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе
в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»)

	№

п/п
	Наименование проверки
	Субъект

контроля
	Место нахождения субъекта контроля
	Срок проведения

	1.
	Проверка отдельных вопросов соблюдения законодательства РФ и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Приозерского муниципального  района Ленинградской области

	Администрация МО Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
	188732, Ленинградская область, Приозерский район, поселок Петровское, улица Шоссейная, д.22.

	3 кв.

	2.
	Проверка отдельных вопросов соблюдения законодательства РФ и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Приозерского муниципального  района Ленинградской области
	Муниципальное общеобразовательное учреждение "Мельниковская средняя общеобразовательная школа"
	188765,Ленинградская область, Приозерский район, поселок Мельниково, ул. Калинина, дом 23.
	4 кв.

Ю.С. Филатова